
Programación Grado 4 PALMIRA

Day, Date

COPA CLUB CAMPESTRE PALMIRA

CIRCUITO JUVENIL COLOMBIANO

Semana del: Ciudad CLASE DE TORNEO JUEZ GENERAL

16/05/2016 PALMIRA,VALLE GRADO 4 WILFER SOLANO M.

Hora Cancha Jugador Liga Jugador Liga

Iniciando 8:30 AM GALLARDO CARLOS VAL VS ARCOS M SEBASTIAN VAL 1R 16 MASC

MOSQUERA DANIEL S VAL VS CASTRILLON EDUARDO VAL 1R 16 MASC

RESTREPO JOSE L VAL VS OSORIO DANIEL F VAL 1R 16 MASC

CUADROS ALEJANDRO VAL VS RUGE JUAN J VAL 1R 16 MASC

QUINTERO JUAN F VAL VS RODRIGUEZ DANIEL VAL 1R 12 MASC

ESCOBAR BADLWIN J VAL VS CASTILLO JUAN J VAL 1R 12 MASC

LEMOS ANDRES VAL VS MORA MIGUEL A VAL 1R 12 MASC

LEMOS NICOLAS VAL VS CRUZ G. FERNANDO VAL 1R 12 MASC

A seguir VALLEJO GERMAN VAL VS BOTERO P JOAQUIN VAL 1R 12 MASC

DIAZ DANIEL VAL VS HOYOS DAVID M. VAL 1R 18 MASC

GALAN SANTIAGO SAN VS CUELLAR STEVEN VAL 1R 18 MASC

ZAPATA JUAN C CAU VS BRAVO MIGUEL A TOL 1R 18 MASC

ECHEVERRI NICOLAS VAL VS CASTILLO JUAN F VAL 1R 18 MASC

RAMIREZ ALEJANDRO VAL VS PEDROZA ANDRES VAL 1R 18 MASC

VS

VS

No antes 10:00 AM SIERRA LUIS A VAL VS PERALTA DANIEL A VAL 1R 14 MASC

GUERRA JUAN C VAL VS TELLO SERGIO VAL 1R 14 MASC

CHASQUI JUAN S VAL VS QUINTERO JUAN D VAL 1R 14 MASC

FRANCO JACOBO VAL VS RUGE LUIS M VAL 1R 14 MASC

PEÑA GABRIEL VAL VS Gan. GALLARDO O  ARCOS VAL 2DA R 16 MASC

ZAPATA JUAN J VAL VS PARODY FERNANDO VAL 2DA R 16 MASC

BUSTOS JOSE D VAL VS Gan. MOSQUERA O CASTRILLON 2DA R 16 MASC

HOYOS JUAN E VAL VS NIÑO DIEGO VAL 2DA R 16 MASC

A seguir CERON SEBASTIAN VAL VS AGUDELO JULIAN D VAL 2DA R 16 MASC

Gan. RESTREPO O  OSORIO VS BALBIN JUAN C VAL 2DA R 16 MASC

MURIEL NICOLAS VAL VS LINARES JACOB VAL 2DA R 16 MASC

Gan. CUADROS  O  RUGE VS CRUZ DAVID VAL 2DA R 16 MASC

CARBONELL JUAN A VAL VS RODRIGUEZ DANIEL VAL 2DA R 12 MASC

MEJIA MARTIN VAL VS CASTILLO JUAN J VAL 2DA R 12 MASC

POSADA JUAN J VAL VS MORA MIGUEL A VAL 2DA R 12 MASC

VALLEJO GERMAN VAL VS LEMOS   O CRUZ 2DA R 12 MASC

BOTERO JOAQUIN VS LEMOS  O  CRUZ 2DA R 12 MASC

No antes 11:45 AM DIAZ DANIEL VS GALAN   O  CUELLAR 2DA R 18 MASC

HOYOS DAVID VS GALAN   O  CUELLAR 2DA R 18 MASC

OSORIO B JUAN VAL VS BRAVO MIGUEL A TOL 2DA R 18 MASC

ECHEVERRI NICOLAS VAL VS RAMIREZ  O  PEDROZA 2DA R 18 MASC

CASTILLO JUAN F VAL VS RAMIREZ  O  PEDROZA 2DA R 18 MASC

GUTIERREZ DANIEL VAL VS PERALTA DANIEL A VAL 2R 14 MASC

ROA JOSE M VS TELLO SERGIO VAL 2R 14 MASC

CHASQUI JUAN S VS FRANCO  O  RUGE 2R 14 MASC

QUINTERO JUAN D VS FRANCO  O  RUGE 2R 14 MASC

viernes 20 de mayo de 2016
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No antes 12:30 PM MORALES DANNA S VAL VS LORA MARIA A VAL 1R 12 DAMAS

BORRERO CATALINA VAL VS TAFUR ISABELLA VAL 1R 12 DAMAS

PALACIO NICOLE VAL VS MUÑOZ SALOME VAL 1R 12 DAMAS

RAMIREZ MARGARITA VAL VS BUITRAGO MARIA D VAL 1R 16 DAMAS

CASTRO ISABELA VAL VS GOMEZ C ISABELLA VAL 1R 16 DAMAS

BURGOS CAROLINA VAL VS RODRIGUEZ MONIKA K VAL 1R 16 DAMAS

JIMENEZ MANUELA SAN VS OJEDA MARIA J VAL 1R 16 DAMAS

VS 3R 16 MASC

No antes 1:30 PM VS 3R 16 MASC

VS 3R 16 MASC

VS 3R 16 MASC

CARBONELL JUAN A VAL VS QUINTERO JUAN F VAL 3R 12 MASC

MEJIA MARTIN VAL VS ESCOBAR BADLWIN J VAL 3R 12 MASC

POSADA JUAN J VAL VS LEMOS ANDRES VAL 3R 12 MASC

VALLEJO GERMAN VAL VS LEMOS   O  BOTERO 3R 12 MASC

CRUZ FERNANDO VAL VS LEMOS   O  BOTERO 3R 12 MASC

A seguir OJEDA MARIA DEL M VAL VS LORA MARIA A VAL 2DA R 12 DAMAS

BORRERO CATALINA VAL VS PALACIO  O  MUÑOZ 2DA R 12 DAMAS

TAFUR ISABELLA VAL VS PALACIO  O  MUÑOZ 2DA R 12 DAMAS

RAMIREZ MARGARITA VAL VS CASTRO  O  GOMEZ 2DA R 16 DAMAS

BUITRAGO MARIA D VAL VS CASTRO  O  GOMEZ 2DA R 16 DAMAS

BURGOS CAROLINA VAL VS JIMENEZ   O   OJEDA 2DA R 16 DAMAS

RODRIGUEZ MONICA K VAL VS JIMENEZ   O   OJEDA 2DA R 16 DAMAS

DIAZ DANIEL VAL VS GALAN   O   HOYOS 3R 18 MASC

No antes 3:00 PM CUELLAR STEVEN VAL VS GALAN   O   HOYOS 3R 18 MASC

OSORIO B JUAN VAL VS ZAPATA JUAN C CAU 3R 18 MASC

ECHEVERRI NICOLAS VAL VS RAMIREZ   O   CASTILLO 3R 18 MASC

PEDROZA ANDRES VAL VS RAMIREZ   O   CASTILLO 3R 18 MASC

GUTIERREZ DANIEL VAL VS SIERRA LUIS A VAL 3R 14 MASC

ROA JOSE M VAL VS GUERRA JUAN C VAL 3R 14 MASC

CHASQUI JUAN S VAL VS FRANCO   O    QUINTERO 3R 14 MASC

RUGE LUIS M VAL VS FRANCO   O    QUINTERO 3R 14 MASC

A seguir OJEDA MARIA DEL M VAL VS MORALES DANNA S VAL 3R 12 DAMAS

BORRERO CATALINA VS PALACIO  O  TAFUR 3R 12 DAMAS

MUÑOZ SALOME VS PALACIO  O  TAFUR 3R 12 DAMAS

RAMIREZ MARGARITA VAL VS CASTRO  O   BUITRAGO 3R 16 DAMAS

GOMEZ C ISABELLA VAL VS CASTRO  O   BUITRAGO 3R 16 DAMAS

BURGOS CAROLINA VAL VS JIMENEZ  O  RODRIGUEZ 3R 16 DAMAS

OJEDA MARIA J VAL VS JIMENEZ  O  RODRIGUEZ 3R 16 DAMAS

No antes 4:30 PM

Partidos asignados en la siguiente cancha disponible Order of Play released

PARTIDOS ROUND ROBIN MEJOR 3 SHORT SETS, SISTEMA NO AD 19 MAYO 2016

PARTIDOS CUADRO PRINCIPAL 2 SETS, 1-1 MATCH TIE BREAK, NO AD

FIRMAS DE DOBLES CATEGORIAS MASCULINO HASTA LA 1:00 PM 11:30 a.m

FIRMAS DE DOBLES CATEGORIAS FEMENINO HASTA LAS 3:00 PM WILFER SOLANO M.

REFEREE

1ª RONDA DOBLES TODAS LAS CATEGORIAS


